

Váš dopis značka

Naše značka

Vyřizuje / linka

Místo odeslání / dne

1000032382

Mgr. Šajnarová / 211 044 461

Praha / 12. 1. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace 1. k veřejné zakázce č 2017100386

**„Výroba a dodávka lan
pro fázové vodiče a zemnicí lana na vedení
přenosové soustavy ČEPS, a.s.“**

Vážený dodavateli,

společnost ČEPS, a.s., se sídlem Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52, IČO: 257 02 556 („Zadavatel“), zahájila dne 22. 12. 2017 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Výroba a dodávka lan pro fázové vodiče a zemnicí lana na vedení přenosové soustavy ČEPS, a.s.“, zveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2017-036542 dne 27. 12. 2017 („Veřejná zakázka“), zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním dle § 3 písm. d) a § 60 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („Zákon“).

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky a v souladu s § 98 Zákona níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

Znění dotazu

Je prosím možné akceptovat také reference z našich dodávek realizovaných v Turecku v rámci Vaší informace, že budete akceptovat dodávky realizované v rámci ESVO?

Odpověď Zadavatele

Významnou dodávkou obdobného charakteru se mimo jiné chápe dodávka realizovaná do Evropské unie, zemí Evropského sdružení volného obchodu (ESVO) nebo Velké Británie (odst. 4.1 Kvalifikační dokumentace). Turecko není členem ani jednoho z výše uvedených společenství.

Znění dotazu

V rámci evropských tendrů a požadavků na jednotlivé a pokaždé různé protokoly o typových zkouškách provádíme kompletní typové zkoušky dle EN 50182 v naší laboratoři přímo v závodě za účasti akreditovaného inspektora z SGS, který je přítomen po dobu celé zkoušky a oficiálně schvaluje příslušný protokol svým podpisem a razítkem. Prosím, je možné protokoly provedené tímto způsobem akceptovat?

Odpověď Zadavatele

Zadavatel připouští, aby typové zkoušky uvedené v odst. 4.2 Kvalifikační dokumentace byly vykonány za přítomnosti zástupce akreditované laboratoře. Veškeré protokoly z takto realizovaných typových zkoušek musí být ze strany držitele akreditace řádně označeny.

S pozdravem



Ing. Markéta Houšková

vedoucí odboru Nákup investic a JMO

VEDEME ELEKTRINU NEJVYŠŠÍHO NAPĚTÍ

